tahun 2026 yang disusun melalui e-planning dan perencanaan kegiatan dan 

anggaran berdasarkan pagu indikatif. 

Berdasarkan Surat Pengesahan Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran 

Petikan  Tahun Anggaran 2026 Nomor: SP DIPA – 076.01.2.658919/2026 no 

yang  dialokasikan/ditetapkan  sebesar  Rp 4.126.430.000,- (empat milyar 

seratus dua puluh enam juta empat ratus tiga puluh ribu rupiah) tanggal 01 

Desember 2025. 

1.2    Dasar Hukum 

1. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara; 

2. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem Rencana 

Pembangunan Nasional. 

3. Undang – Undang Nomor 7 Tahun 2023 tentag Penetapan Peraturan